[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ     МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ  РАЙОН»    СМОЛЕНСКОЙ    ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2011 № 414

Об утверждении Административного

регламента    предоставления

муниципальной услуги «Предоставление

общедоступного и бесплатного начального

общего, основного общего, среднего

(полного) общего образования по основным

общеобразовательным программам  на

территории муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области»

        В  соответствии  с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области  от 16.03.2011 № 105, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Предоставление общедоступного и бесплатного начального

общего, основного общего, среднего (полного) общего образования по основным общеобразовательным   программам   на   территории  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области».

     2.Настоящее постановление опубликовать  в газете «Поречанка».

     3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя  главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Крапивину Т.Н.

Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области

          А.Ф. Семенов